w sądzie zjazdowym w Piotrkowie na sprzedaż: 1) osady młynarskiej w gminie Kleszczów w miejscowości Będków pod № 40 na prawach wieczystej dzierżawy, od sumy 2,300 rs. 2) osady młynarskiej na prawach wieczystej dzierżawy w gminie Kluki w miejscowości Wierzchowice, od sumy 1,000 rs.

— 26 października (7 listopada) w magistracie m. Piotrkowa na dzierżawę od 1 (13) stycznia 1893 r. do tegoż dnia 1899 r. gruntu miejskiego zwanego „Zaściegua“, od sumy 14 rs. 15 kop. rocznie.

— 12 (24) października w magistracie m. Rawy na sprzedaż 79 drobnych partij uściętego na pniu drzewa od sumy 1,479 rs. 91 kop. in plus.

— 13 (25) października w m. Rawie na sprzedaż 10 krów po 30 rs.